
RAADSBESLUIT HEEZE-LEENDE

De raad van de gemeente Heeze-Leende;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 januari 2018, nr. 18.08;

gehoord het besprokene in het Rondetafelgesprek d.d. 26 februari 2018;

besluit:

1. in te stemmen met de nota van zienswijzen (inclusief de ambtshalve wijzigingen);
2. het bestemmingsplan  Buitengebied Heeze-Leende 2017  gewijzigd vast te stellen, met de

wijzigingen zoals aangegeven in de nota van zienswijzen;
3. geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12 Wro.

pagina 1 van 1 registratiekenmerk: 735893


